•	 Elaboração completa do orçamento para licitação de uma obra de edifício residencial multifami-

liar, de 4 pavimentos sem elevador, com 986,34 m² de área equivalente (16 unidades habitacio-
nais de 49,08 m²), padrão baixo, alvenaria convencional, com sala, dois quartos, banheiro, cozinha 
e área de serviço.

R$ 3.890,00
(Três mil oitocentos e noventa reais)

INVESTIMENTO

Material de Apoio: apostila, caneta, lápis, borracha e caderno;

Certificado de capacitação e aperfeiçoamento profissional registrado em cartório (digital);

04 coffee breaks + 02 almoços;

INCLUSO NA INSCRIÇÃO

A CON Treinamentos reserva-se o direito de cancelar, reagendar o curso ou trocar o palestrante, comprometendo-se a informar